
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБуРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
гм ПО 9 ГШ NQ . /А 

I Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите 
диссертации Прокофьева В. А. И 

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых 
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 
Прокофьева Владимира Александровича на соискание ученой степени кандидата физико-
математических наук по научной специальности 1.3.11. Физика полупроводников на тему: 
«Люминесценция многослойных диэлектрических структур на поверхности кремния»: 

1.1. Вывенко Олег Федорович, доктор физико-математических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета; 

1.2. Яфясов Адиль Абдул Меликович, доктор физико-математических наук, 
СПбГУ; 

1.3. Комолов Алексей Сергеевич, доктор физико-математических наук, СПбГУ; 
1.4. Заморянская Мария Владимировна, доктор физико-математических наук, 

Физико-технический институт им. А.Ф. Иоффе Российской академии наук (по 
согласованию); 

1.5. Вялых Денис Васильевич, доктор физико-математических наук, 
Международный физический центр Доностия (Donostia International Physics Center 
(DIPC)), Испания (Spain) (по согласованию). 

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное 
обеспечение диссертационного совета назначить специалиста Отдела по обеспечению 
деятельности диссертационных советов Карпову Н.В. 

L J 



3. Начальнику Управления по связям с общественностью 
Скороспел овой Д. И. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
течение одного рабочего дня с даты издания. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 
Гнетову А.В. 

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ni. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов 

mailto:org@spbu.ni

